
     
  

  1  /  4  
  

平成３０年９月吉日     

  

ご   案   内  

制作／さくら市企業振興協議会  

(さくら市商工観光課)  

  業務受託／下野新聞アドセンター     

     

  

拝啓   貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にあ

りがとうございます。  

   さて、このたびさくら市内立地の各企業（さくら市企業振興協議会加入企業）に情報

提供をいただきまして、『さくら市企業紹介ＢＯＯＫ』・『さくら市企業ビジネスサ

イトＨＰ』の制作を行う運びとなりました。原稿の収集及びデザイン制作などは、業務委

託先の株式会社下野新聞アドセンターで行い、掲載希望企業への校正等を行います。（掲載

無料）  

また、制作致しました冊子は、さくら市企業振興協議会、成人式等での配布を考えており、

さくら市企業ビジネスサイトはさくら市のＨＰにて公開しております。

（http://www.city.tochigi-sakura.lg.jp/site/mono-businesssite/）  

つきましては、さくら市内立地の各企業ご協力のもと、情報量の多い冊子を制作・出版し

ていきたく考えておりますので、ぜひ当企画の趣旨をご理解頂き、  掲載へのご協力を頂き

ますようお願い申し上げます。     

     

                                                                                                                                                        

敬具  



     
  

  2  /  4  
  

【ご提出書類】  

① 掲載確認書（3 ページ目）  
※掲載を希望しない場合も、掲載確認書(３ページ)を FAX もしくはメールにてご返信ください  

② 企業紹介ページ原稿用紙  
※原稿用紙は http://shimotsuke.jp/sakura/  にてダウンロードをお願いします。  

③ 企業紹介ページならび名簿ページに使用する写真  
※名簿ページ 1 枚、企業紹介ページは最大３点まで   なるべくサイズの大きいものをメールに           

てお送りください。写真説明文もメールにてご記入お願いします。  

④ さくら市企業ビジネスサイト   調査票  
※	 原稿用紙は http://shimotsuke.jp/sakura/  にてダウンロードをお願いします。  

※	 すでにご掲載で修正がない場合は特にご返信の必要はございません。  

原稿ダウンロードページ  ▶   ︎http://shimotsuke.jp/sakura/  
さくら市ホームページのトップページの最下部バナー（下記画像）からダウンロードページに移動

できます。  

  

【応募宛先】  

（業務受託：下野新聞アドセンター〈担当：島田・橋本〉）栃木県宇都宮市昭和 1-8-11   5F     

  

     

     

     

  

  

  

  

  

  

  

締め切り：平成30年 10月 10日（水）  

TEL：028-625-1001   FAX：028-625-1089  

mail：sakura@shimotsuke.jp  

電話受付時間   10：00〜17：00（土日祝を除く）  



     
  

  3  /  4  
  

掲載確認書  

FAX送信先：028-625-1089（下野新聞アドセンター     担当：島田・橋本）  

  

掲載希望する、掲載希望しないに◯をつけ、ファックスにて送信ください。  

   掲載(情報更新)  

希望する  
掲載希望しない  

  

  

  
〇  

  

  

  

  

     

  

  

  

     

  

  

送信日：H30 年        月   日     

社名     

代表者氏名     

部署名     

担当者職・氏名     

所在地     

TEL・FAX     

メールアドレス     

※	 さくら市企業紹介ＢＯＯＫ内さくら市企業振興協議会名簿ページに掲載する写真を  

メール：sakura@shimotsuke.jp にお送りください。  

「さくら市企業紹介ＢＯＯＫ・

企業紹介ページ」  

「さくら市企業ビジネスサイト」  

（さくら市のホームページ）  

「さくら市企業紹介ＢＯＯＫ・名簿」  

※ 名簿については、原則として全ての会員企業様を  

掲載させていただきたいと考えております。  



     
  

  4  /  4  
  

  


